
                 

Uchwała Nr XI/111/16  

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 kwietnia 2016 r.  

 

 

w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej w Goleniowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

nr 1 w Goleniowie   

 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35,      

64 i 195)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Szkołę Policealną w Goleniowie wchodzącą  

w skład Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, z siedzibą w Goleniowie, ul. Maszewska 6.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący Rady Powiatu 

 

       Kazimierz Ziemba  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



   Uzasadnienie 
 

 

Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Szkołę Policealną w Goleniowie wchodzącą 

w skład Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, ul. Maszewska 6.   

Szkoła Policealna została utworzona w 2005 r. jednak nigdy nie podjęła działalności. 

W związku z powyższym Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę nr X/101/16  

z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej w Goleniowie 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie.   

Ponadto zgodnie z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.), o zamiarze likwidacji Szkoły Policealnej     

w Goleniowie został powiadomiony Zachodniopomorski Kurator Oświaty, który 

postanowieniem z dnia 29 lutego 2016 r., znak: KO-II.542.21.2016.DA pozytywnie 

zaopiniował zamiar likwidacji Szkoły Policealnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 1      

w Goleniowie.    

Również związki zawodowe wyraziły pozytywną opinię dotyczącą zamiaru likwidacji 

Szkoły Policealnej w Goleniowie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Opracowała: U. Kaniuk  

 

 

 


